
1ª Convocatòria 2n Cuatrimestre
Mòdul Codi Grup Curs Quadri. Convoc Examen Hora Aula Professor

Principis d'Economia Ambiental 33780 1 1 2 1 03/06/2021 10-12:30 GH1.1 Del Saz Salazar, Salvador
Principis d'Economia Ambiental 33780 2 1 2 1 03/06/2021 16-18:30 GH1.2 Martinez Martinez, Alejandra
Història Contemporània Universal 33783 1 1 2 1 26/05/2021 9-11:30 F1.3 Andreu Miralles, Javier
Història Contemporània Universal 33783 2 1 2 1 26/05/2021 16-18:30 F1.3 Tabanera Garcia, Nuria
Climatologia 33785 1 1 2 1 11/06/2021 9-11:30 GH1.2 Perez Cueva, Alejandro
Climatologia 33785 2 1 2 1 11/06/2021 16-18:30 GH1.2 Perez Cueva, Alejandro
Geografia de la Població 33793 1 1 2 1 07/06/2021 9-11:30 GH1.1 Fernando Martín
Geografia de la Població 33793 2 1 2 1 07/06/2021 16-18:30 GH1.1 Peñarrubia, Pilar
Geografia d'Europa 33797 1 1 2 1 31/05/2021 9-11:30 GH1.2 Esparcia Perez, Javier
Geografia d'Europa 33797 2 1 2 1 31/05/2021 16-18:30 GH1.2 Esparcia Perez, Javier
Introducció al Dret: Territori,Urbanisme i Medi Ambient 33781 A 2 2 1 25/05/2021 9-11:30 F0.1-F0.2 Lurbe Torres, Sergio
Espais Urbans 33791 A 2 2 1 01/06/2021 10-12:30 F0.1-F0.2 Pilar Peñarrubia Zaragoza, Maria
Geografia del País Valencià 33799 A 2 2 1 28/05/2021 9-11:30 F3.2-F3.3 Carles Membrado Tena, Joan
Sistemes d'Informació Geogràfica I 33804 A 2 2 1 10/06/2021 9-10:00 F0.1-F0.2 Calvo Ghaleb Fansa, Adolfo
Sistemes d'Informació Geogràfica I 33804 A 2 2 1 10/06/2021 10-14:00 F0.3-F0.4 Calvo Ghaleb Fansa, Adolfo
Geomorfologia II: processos, formes i sistema 35003 A 2 2 1 04/06/2021 9-11:30 GH2.1-GH2.2 Calvo Cases, Adolfo
Biogeografia 33788 A 3 2 1 03/06/2021 12-14:30 GH1.2 Belen Ruescas Orient, Ana
Desenvolupament i medi ambient en el Sud-est d'Àsia 33798 A 3 2 1 26/05/2021 10-12:30 F1.1 Ferrandis Martinez, Adrian
Mètodes i Instruments de Planificació 33808 A 3 2 1 11/06/2021 10-12:30 GH1.1 Escribano Pizarro, Jaime
Activitat productiva i medi ambient 35004 A 3 2 1 07/06/2021 10-12:30 GH1.2 Melo Escrihuela, Carmen
Anàlisi integrat del medi natural 35005 A 3 2 1 31/05/2021 12-14:30 GH1.2 Camarasa Belmonte, Ana

Prácticas de campo para el análisis territorial y medioambiental 33811 A 4 2 1 08/06/2021 16-18:30 F0.1 Vicente Sanchez Cabrera, Jose
La construcció del paisatge 33814 A 4 2 1 04/06/2021 9-11:30 GH1.1 Iranzo Garcia, Emilio
Planificació d'Espais Urbans i Rurals 33815 A 4 2 1 28/05/2021 10-12:30 F3.4 Vicente Sanchez Cabrera, Jose
Història III 33818 A 4 2 1 02/06/2021 9-11:30 F3.4 Millan Garcia Varela, Jesus
Història de l'Art II 33820 A 4 2 1 25/05/2021 12-14:30 GH1.1 Teresa Izquierdo Aranda, Maria
Història de l'Art II 33820 B 4 2 1 25/05/2021 12-14:30 GH1.2 C Bueno Camejo, Francisco
Espais naturals protegits 35006 A 4 2 1 10/06/2021 12-14:30 F1.2A-F1.2B Escribano Pizarro, Jaime

2ª Convocatòria 1er. Cuatrimestre
Mòdul Codi Grup Curs Quadri. Convoc Examen Hora Aula Professor

Int. Geografia Física 33644 1 1 1 2 16/06/2021 9-11:30 F1.1 Cerda, A./Ruescas, A.
Int. Geografia Física 33644 2 1 1 2 16/06/2021 16-18:30 F1.1 Cerda, Artemi/Ruescas, Ana
Hª General d’Espanya 33782 1 1 1 2 15/06/2021 9-11:30 F0.1 Eixea Vilanova, Alejo
Hª General d’Espanya 33782 2 1 1 2 15/06/2021 16-18:30 F0.1 Eixea Vilanova, Alejo
Introducció Geografia i Medi Ambient 33784 1 1 1 2 22/06/2021 9-11:30 F3.3 Lopez, M. José/Pascual, J.A.
Introducció Geografia i Medi Ambient 33784 2 1 1 2 22/06/2021 16-18:30 F3.3 Lopez, M. José/Pascual, J.A.
Introducció Geografia Humana 33789 1 1 1 2 18/06/2021 9-11:30 F3.4 Peñarrubia, Pilar/Llausas, Albert
Introducció Geografia Humana 33789 2 1 1 2 18/06/2021 16-18:30 F3.4 Peñarrubia, Pilar/Llausas, Albert
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Mòdul Codi Grup Curs Quadri. Convoc Examen Hora Aula Professor
Cartografia I 33802 1 1 1 2 14/06/2021 9-11:30 GH1.1 Camarasa, Ana/ Ruescas, Ana
Cartografia I 33802 2 1 1 2 14/06/2021 16-18:30 F0.1 Camarasa, Ana/ Ruescas, Ana
Geomorfologia I 33786 A 2 1 2 17/06/2021 10-12:30 GH2.1 Pascual,  J.A.
Espais rurals 33792 A 2 1 2 14/06/2021 9-11:30 GH1.2 Sanchis, Carles
Geografia d'Espanya 33795 A 2 1 2 15/06/2021 9-11:30 F1.1 Farinos, Joaquin/Valera.A
Estadística 33801 A 2 1 2 16/06/2021 9-11:30 F0.1-F0.2 Serrano Lara, J. Javier
Cartografia II 33803 A 2 1 2 21/06/2021 9-11:30 F0.3-F0.4 Valera Lozano, Antonio
Hidrologia 33787 A 3 1 2 18/06/2021 10-12:30 F1.3 Cerda, Artemi/Ruescas, Ana
Geografia Econòmica 33794 A 3 1 2 21/06/2021 9-11:30 F3.4 Albertos, J.M.
Geografia i medi ambient a l'Àfrica 33800 A 3 1 2 14/06/2021 9-11:30 F3.3 Membrado, Joan Carles/Herraiz, Cristina
Sistemes d'informació geogràfica II 33805 A 3 1 2 16/06/2021 9-14:00 F0.3-F0.4 Salom, Julia/Valera, Antonio
Sistemes d'informació geogràfica II 33805 A 3 1 2 16/06/2021 16-19 F0.3 Salom, Julia/Valera, Antonio
Ordenació del Territori 33807 A 3 1 2 22/06/2021 9-11:30 GH2.2 Farinos, Joaquin
Teledetecció aèria i especial 33806 A 4 1 2 21/06/2021 9-12:00 F1.2A Lopez Garcia, Mª. Jose
Riscos ambientals 33809 A 4 1 2 22/06/2021 12-14:30 F0.3-F0.4 Segura, Francisca
Riscos ambientals 33809 A 4 1 2 22/06/2021 9-12:00 F1.3 Segura, Francisca
Avaluació Ambiental 33810 A 4 1 2 15/06/2021 9-11:30 F0.2 Serrano, José Javier
Turisme i medi ambient 33812 A 4 1 2 17/06/2021 16-18:30 F3.5 Pitarch, Mª Dolores
Desenvolupament local sostenible 33813 A 4 1 2 18/06/2021 12-14:30 F0.2 Escribano, Jaime/Herraiz, Cristina
Història I 33816 A 4 1 2 14/06/2021 9-11:30 F3.2 Sierra, Cesar/Rosso, Daniela
Història II 33817 A 4 1 2 16/06/2021 12-14:30 F3.5 Mira, Jose Antonio/ Gómez, Laura
Història de l’Art I 33819 A 4 1 2 22/06/2021 9-11:30 F3.5 Izquierdo, Mª T/Palomares, O.
Història de l’Art I 33819 B 4 1 2 22/06/2021 12-14:30 F3.5 Francisco C. Bueno Camejo
Paisatge i Medi ambient en la Història de l'Art 36314 A 4 1 2 16/06/2021 16-18:30 F1.3 López Bertrán, Mireia

2ª Convocatòria 2n Cuatrimestre
Mòdul Codi Grup Curs Quadri. Convoc Examen Hora Aula Professor

Principis d'Economia Ambiental 33780 1 1 2 2 30/06/2021 9-11:30 GH1.2 Del Saz Salazar, Salvador
Principis d'Economia Ambiental 33780 2 1 2 2 30/06/2021 16-18:30 GH1.2 Martinez Martinez, Alejandra
Història Contemporània Universal 33783 1 1 2 2 25/06/2021 12-14:30 F3.5 Andreu Miralles, Javier
Història Contemporània Universal 33783 2 1 2 2 25/06/2021 16-18:30 F3.3 Tabanera Garcia, Nuria
Climatologia 33785 1 1 2 2 28/06/2021 9-11:30 GH3.2 Perez Cueva, Alejandro
Climatologia 33785 2 1 2 2 28/06/2021 16-18:30 GH1.2 Perez Cueva, Alejandro
Geografia de la Població 33793 1 1 2 2 01/07/2021 9-11:30 F3.3 Martín Bueno, Fernando
Geografia de la Població 33793 2 1 2 2 01/07/2021 16-18:30 F3.5 Peñarrubia, Pilar
Geografia d'Europa 33797 1 1 2 2 23/06/2021 9-11:30 GH2.2 Esparcia Perez, Javier
Geografia d'Europa 33797 2 1 2 2 23/06/2021 16-18:30 GH2.2 Esparcia Perez, Javier
Introducció al Dret: Territori,Urbanisme i Medi Ambient 33781 A 2 2 2 25/06/2021 12-14:30 F3.3 Lurbe Torres, Sergio
Espais Urbans 33791 A 2 2 2 28/06/2021 12-14:30 F3.3 Pilar Peñarrubia Zaragoza, Maria
Geografia del País Valencià 33799 A 2 2 2 23/06/2021 12-14:30 F1.3 Carles Membrado Tena, Joan
Sistemes d'Informació Geogràfica I 33804 A 2 2 2 02/07/2021 9-10:00 F0.2 Calvo Ghaleb Fansa, Adolfo



Mòdul Codi Grup Curs Quadri. Convoc Examen Hora Aula Professor
Sistemes d'Informació Geogràfica I 33804 A 2 2 2 02/07/2021 10-14 F0.3-F0.4 Calvo Ghaleb Fansa, Adolfo
Geomorfologia II: processos, formes i sistema 35003 A 2 2 2 30/06/2021 9-11:30 GH1.1 Calvo Cases, Adolfo
Biogeografia 33788 A 3 2 2 28/06/2021 9-11:30 GH1.1 Belen Ruescas Orient, Ana
Desenvolupament i medi ambient en el Sud-est d'Àsia 33798 A 3 2 2 23/06/2021 9-11:30 F3.3 Ferrandis Martinez, Adrian
Mètodes i Instruments de Planificació 33808 A 3 2 2 30/06/2021 9-11:30 F3.5 Escribano Pizarro, Jaime
Activitat productiva i medi ambient 35004 A 3 2 2 01/07/2021 12-14:30 GH1.3 Melo Escrihuela, Carmen
Anàlisi integrat del medi natural 35005 A 3 2 2 29/06/2021 12-14:30 GH1.1 Camarasa Belmonte, Ana

Prácticas de campo para el análisis territorial y medioambiental 33811 A 4 2 2 01/07/2021 16-18:30 F1.3 Vicente Sanchez Cabrera, Jose
La construcció del paisatge 33814 A 4 2 2 29/06/2021 12-14:30 F3.5 Iranzo Garcia, Emilio
Planificació d'Espais Urbans i Rurals 33815 A 4 2 2 25/06/2021 9-11:30 F3.4 Vicente Sanchez Cabrera, Jose
Historia III 33818 A 4 2 2 30/06/2021 12-14:30 F3.2 Garcia-Varela, Jesus
Història de l'Art II 33820 A 4 2 2 23/06/2021 12-14:30 F0.1 Teresa Izquierdo Aranda, Maria
Història de l'Art II 33820 B 4 2 2 23/06/2021 12-14:30 F0.2 C Bueno Camejo, Francisco
Espais naturals protegits 35006 A 4 2 2 02/07/2021 9-11:30 F1.2B Escribano Pizarro, Jaime
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